Schutzengau Straubing-Bogen

Veranstaltungen 2025

Datum

Tag

SCHUTZEN-GAU

Veranstaltung

19.03.2025

05.04.2025
06.04.2025

09.04.2025

04.05.2025
04.05.2025

07.05.2025
24.05.2025
26.05.2025

31.05.2025
?7?.06.2025
25.06.2025
19.07.2025

10.08.2025

17.09.2025

21.09.2025

Mittwoch

Samstag
Sonntag

Mittwoch

Sonntag

Sonntag

Mittwoch

Freitag
bis
Sonntag

Samstag

Mittwoch

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Sonntag

1. GaudamenschieBen in Aholfing

Niederbayerischer Schiitzentag im Labergau

2. GaudamenschieBen in Steinach

Frihschoppen Arco-Cup Auslosung
10 Uhr Bogener Schitzenheim

3. Wettkampftag der Lichtgewehrliga
14 Uhr Bogener Schutzenheim

3. GaudamenschiefRen in Ittling

75 Jahre Burgfalken Saulburg

Bayerische Schiitzentag in Garching

Landkreis Straubing-Bogen - Ehrenabend anlaBlich der
Ubergabe von Bayerischen Ehrenamtskarten

4. GaudamenschieBen in Bogen

75 Jahre BSSB
Staatsempfang Bayerischen Ministerprasidenten

Jugend-VolksfestschieRen

5. GaudamenschieBen in Atting

Arco-Cup-Finale mit Siegerehrung



Schutzengau Straubing-Bogen

Veranstaltungen 2025

Datum

Tag

Veranstaltung

11.10.2025 Samstag

und
12.10.2025

12.10.2025

18.10.2025

26.11.2025
02.07.2027
bis
05.07.2027

und
Sonntag

Sonntag

Samstag

Mittwoch

Freitag
bis
Montag

Jugend-Landkreismeisterschaft in Atting

SchitzenlieslschieBen des Schiitzenbezirkes Niederbayern
Schutzenhaus Schutzengilde Straubing

Gauehrenabend Gasthaus Karpfinger, Aiterhofen

Weihnachtsfeier der Gaudamen mit Siegerehrung
in Oberzeitldorn

Sportschiitzen Hankofen 50-jahriges Griindungsfest

Partynacht

__‘_. -ﬁm'qfdmms KLJB Sauburg

mit DJ Schinken



